



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o sygn. zam. 42/BZP-U.500.12/2022/MD na zadanie pn.: „Modernizacja Długiego i Rybackiego Pobrzeża na odcinku od Mostu Zielonego do Bramy Straganiarskiej (Targu Rybnego)”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w związku z zapytaniem do treści SWZ udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 132:

Czy Zamawiający okoliczności wynikające i związane z prowadzeniem działań zbrojnych/wojennych na terenie Ukrainy i ich konsekwencje (w szczególności wstrzymanie/przerwanie dostaw materiałów/urządzeń/produktów niezbędnych na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego, wzrost cen materiałów/urządzeń/produktów niezbędnych na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego, wyjazd znacznej ilości pracowników pochodzących z Ukrainy na Ukrainę celem udziału w działaniach wojennych) uznaje i uznawał będzie za okoliczności uzasadniające i dopuszczające dokonywanie zmian zawartej umowy w trybie art. 455 ust. 1 pkt 4) PZP (ewentualnie art. 455 ust. 2 PZP) w szczególności w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy i podwyższenia wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy?

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający ponadto informuje, że każdy przypadek będzie traktowany indywidualnie.

Pytanie nr 133:

Czy Zamawiający w trakcie realizacji zadania inwestycyjnego przewiduje dokonywanie zmian zawartej umowy w trybie art. 455 ust. 1 pkt 4) PZP (ewentualnie art. 455 ust. 2 PZP) w szczególności w zakresie terminu wykonania przedmiotu umowy i podwyższenia wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy z uwagi na okoliczności wynikające i związane z prowadzeniem działań zbrojnych/wojennych na terenie Ukrainy i ich konsekwencje (w szczególności wstrzymanie/przerwanie dostaw materiałów/urządzeń/produktów niezbędnych na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego, wzrost cen materiałów/urządzeń/produktów niezbędnych na potrzeby realizacji zadania inwestycyjnego, wyjazd znacznej ilości pracowników pochodzących z Ukrainy na Ukrainę celem udziału w działaniach wojennych)?



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź:

Pytanie nie dotyczy treści SWZ. Zamawiający ponadto informuje, że każdy przypadek będzie traktowany indywidualnie.

Pytanie nr 134:

Czy w związku z niestabilną sytuacją rynkową dotyczącą w szczególności stali konstrukcyjnej oraz materiałów pochodnych ze stali (ścianka szczelna, kotwy gruntowe), Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia do rozliczeń pozycji kosztorysowych na dany asortyment materiału, którego zamówienie będzie się odbywało według udowodnionej ceny jednostkowej, możliwych do uzyskania w danych warunkach rynkowych przez Wykonawcę albo samodzielnego zakupu ww. materiałów i powierzenia ich do wbudowania przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zmiany treści SWZ w zakresie, którego dotyczy pytanie.

Wiesław Galikowski
Zastępca Dyrektora

Podpisano elektronicznie: 25-04-2022